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• Friidrottsskolan  - Poängkampen 
På Runeplan startade  jag ihop med min 
kusin Per Skagert 1956 poängkampen. På 
söndagar kl:11-12 körde vi mångkamp och 
gav poäng för resultaten för ungdomar, som 
t.o.m. kom cyklande från Björköby. Poängen 
adderades och mest poäng  vann sedan i 
någon av de åtta olika klasserna. Start första 
maj och ibland slut först i mitten av oktober! 
Rekord var det någon söndag med 42 
deltagare och sammanlagt var det 100 
deltagare några år! Från 50-talet kom Bernt 
Bevenby och Roland Folkesson fram. Bra på 
60-talet var Anders Lönndahl, Anders 
Johnsson, bröderna Oskarsson, Björkman 
och Hanell, Bengt Sjöstrand, Elon Starck, 
Hans Toll, Ambjörn Martinsson och kusinerna 
Freijd. På 70-talet kom så bröderna Erixon, 
Grahnkusinerna, Agne Bengtsson, Roland 
Fridholm, Hans Svensson, Tomas Karlsson, 
Roland Fridh, syskonen Hermansson och 
tvillingarna Maria och Anita Andersson. Så 
kom friidrottsskolan på 90-talet och med den 
syskonen Danneman, John Sallergård, Ida 
Gerhardsson, Natalie Lundborg och bröderna 
Henrysson. På 2000-talet kom Marika och 
Viktoria Andersson, Maria Lindqvist, Kalle 
Albinsson, bröderna Kläboe, syskonen Hultin 
och Allex  Andersson. Det har varit  en riktigt 
bra plantskola i årtionden! 
 
• Tidernas nyförvärv: 
1956 kom Bertil Flink från Nässjö IF, som ung 
lovande långlöpare till SIF. Hans stora 
framgångar gjorde att SIF blev en löparklubb 
och att fler sökte sig till Stensjöns IF. 
 
• 1959 var det stora genombrottet då  
fem stora DM erövrades av: Bertil Flink 
terräng, Jörgen Kraft 10.000m, Stig Hörnstein 
femkamp samt lag 10.000m (Arne Dimberg 
och bröderna Kraft) och lag terränglöping 
(Bertil Flink, Arne Dimberg, Göran Kraft) 
Under flera år tog vi mest DM-poäng av alla 
klubbar i Småland, så när som på IFK Växjö. 

1959 var också året då 17-årige Berndt 
Bevenby debuterade och året då SIF:s stora 
stjärna stavhopparen Olle Svensson tävlade 
för NIF. Detta skapade en stark rivalitet 
mellan SIF och Nässjö IF, men det blev också 
fin tändvätska för oss i SIF. 
 
• Tidernas juniorprestation i SIF 
1960 vinner Stensjöns IF lagtävlan om bästa 
klubb i Småland vid junior-DM i Värnamo. 
Jan Melén vinner längd, tresteg och Ove 
Goldmar vinner  1500m och 1500m hinder 
och stafettlaget Anders Stenlåås, Jan Melén, 
Ulf Lind och Berndt Bevenby vinner stafetten 
4x100m 
 
• Tidernas seriematch 
Stensjön IF vann en triangeldrama i en 
hatmatch 1960 på Skogsvallen över två av 
Smålands bästa friidrottslag. Nybro IF 
besegrades med 72-66 och Nässjö IF med 
72½-66½ poäng. Just NIF och SIF hade då 
stora relationsproblem efter Olle Svenssons 
övergång till NIF och Jan Meléns övergång till 
SIF. 
 
• Tidernas arrangemang på Runeplan: 
1964 arrangeras vi  SIF:s första och sista 
nationella friidrottstävling på Runeplan. Stig-
Ingvar Bringnäs slog nytt Östgötarekord med 
4,45 i stav, som än idag är banrekord. 
Landslagsmannen Eddie Wingren vann längd 
på fina 7,32 för SIF:s Jan Melén, som med 
6,91 ännu har klubbrekordet i längd. 
 
• Tidernas idrottsprestation, seniorer: 
1970 Umeå Göran Carlsson, Arne Svensson 
och Kyösti Turtiainen vinner stora SM i 
lagtävlan terränglöpning 12 km och Göran var 
femma individuellt inte långt från bronset. 
 
• Tidernas arrangemang i SIF 
1972 arrangerade Stensjöns IF stora terräng-
SM för seniorer och juniorer kring SIF-stugan 
i lyckat och uppmärksammat arrangemang. 
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SIF motionerade sedan om USM klasser, 
vilket också kom året efter. 
 
• Tidernas ungdomsprestation 
1974 vann Mats USM i terränglöpning P16 i 
Ludvika och deltog senare på året i 
ungdomslandskamp mot Finland på 
Stockholms stadion. 
 
• Tidernas UDM-triumf: 
I terräng UDM i Hakarp 1974 vann SIF P16 
genom Mats Erixon, P14 genom Kent 
Strandberg, P12 genom Hans Svensson. I 
P18 ledde Jörgen Hermansson länge men 
fick stryk i spurten. SIF vann 3-manna-
lagtävlingen för pojkarna i P18, där sprang 
förutom Jörgen, Per-Olof Nöjd och Birger 
Rosengren.  1975 var vi nästan ändå bättre 
med seger för Mats och Hans igen samt för 
Annica Hermansson i F18 och dessutom  
vann vi 3-mannalagtävlan i P12, P14, F14 
och F18 således sex UDM-segrar i terräng! 
 
• Tidernas tyngsta ’smäll’ för SIF: 
1977 föll så SIF:s friidrott ihop som ett korthus 
när Nisse Athler tog våra friidrottare till IK 
Sisu och därefter gick Mats Erixon 1979 till  
Mölndals AIK , och så tynade SIF:s friidrott 
bort i många tunga år. 
 
• SM-guld av ’Sprech’ 1996: 
Tomas Erixon tog VSM i M40 på 200m i 
Karlstad och startade därmed en veteran 
friidrott i SIF som därefter tagit 177 VDM-guld 
och 33 VSM-guld. 
 
• Tidernas UDM-comeback gjorde SIF  
År 2000 då John Sallergård vann UDM 
på 60m och längd inomhus samt trekamp 
och så blev ungdomsfriidrotten åter stark 
i SIF, med nya Smålandsrekord på 80m 
2001 av John Sallergård i P12 och av 
Natalie Lundborg 200m F12 2002 och på 
80m i F13 2003. Och så kom då pricken 
över i:et när SIF i P11 vann lag-UDM 
finalen i Villstad helt överlägset 2002  

P11-laget vann SIF:s första lag-DM 
och utklassade övriga lagen i finalen. 
Marcus Harrysson, Axel Henrysson, 
Mattias Fogelberg, Adam Bengtsson och 
Jesper Fast och Elias Sjöberg vann sex 
grenar av tio möjliga i finalen i Villstad. 
P13 var ytterst nära seger – en fällning på 
mållinjen av Dan Danneman och några 
decimeter längre av Daniel Erlandsson i 
spjut och SIF hade vunnit även lag-
UDM-P13. Även F13-laget gjorde bättre 
väntat och om inte Ida skadat sig hade vi 
varit i finalen även med detta lag. 
 
• BÄSTA Mini-UDM-klubb 2004: 
År 2004 blev SIF  bästa klubb vid mini-UDM 
utomhus för första gången någonsin! Och 
därtill vann vi lag-UDM i Värnamo där vårt 
P11 lag åter vann. Att  sedan John Sallergård 
tog SIF:s första USM-medalj sedan 1976 
gjorde att 2004 framgångarna blir svåra att 
överträffa, speciellt när 10-11-åringarnas 
UDM kördes för sista gången detta år. 
Att SIF blev tredje bästa klubb i Småland när 
alla de olika DM-poängen räknades samman 
för samtliga klasser förstärkte detta succéår 
ytterligare. Vann gjorde Växjö före Högby från 
Kalmar. Att elva SIF-ungdomar toppade 
årsstatistiken i Småland i sexton grenar och 
att ungdomarna tog flest  UDM-medaljer 
någonsin (58st) under året fördelade på 17 
guld - 26 silver – 15  förstärkte bara 2004 än 
mer!  Att sedan Smålands IF gav SIF  20.000 
kr i bidrag till satsningen i Björkö skola för HT-
04 och VT 2005 genom Handslaget kändes 
som att SIF:s friidrott nu åter var på gång. 
 
• Bästa rekryteringsbas någonsin 
SIF fick 2002 möjlighet att direkt efter skolans 
slut i Björkö driva friidrott . Bland skolans 60-
tal barn har många slussats in i Smålands 
bästa listorna. Emil, Viktor o Philip Krieg, 
David Fridell, Isak Oskarsson, Jenny 
Andersson, Albin Wikstrand, Jakob Sjödin är 
några av de talanger här kommit fram !  


